
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

509 

85 

796 

209 

728 

337 

12 

731 

177 

320 

771 

9 

234 

201 

910 

694 

48 

633 

958 

4 

705 

326 

46 

Name 

Kaupo PAKKAS 

Rico SILDNIK 

Matis HEINPÕLD 

Kelvin-Kristen KÜLV 

Robi MIKK 

Roobert RATTUS 

Markus LAANEMAA 

Aksel PORROSON 

Kaiser KOPTI 

Toivo KALJAS 

Ken-Erik RÄTSEPP 

Romer KUNGLA 

Mattis KANGUR 

Kevin VILLAND 

Ralf PUUSEPP 

Reiko RATTUS 

Henrik SOOTS 

Margo PÄRNAKU 

Oliver PÕDRA 

Edvin BALABANOV 

Priit TALVES 

Magnus PIIR 

Indrek JÄRVPÕLD 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Entrant 

Sõmeru RC 

Ida Motoklubi 

Viljandi VMK 

Karksi Racing Team 

Kagu Motoklubi 

Sadala Ekstreem 

Motoextreme 

Kohila Motoklubi 

Sõmeru RC 

Pärnu Motoclub 

KTL Racing 

Kagu Motoklubi 

Valga Motoklubi 

Roosna-Alliku Motoklubi 

Motoworks 

Tihemetsa Motoklubi 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

16.465 

16.811 

21.785 

29.724 

36.741 

44.185 

45.172 

48.173 

1:07.799 

1:09.025 

1:09.524 

1:12.166 

1:19.652 

1:26.195 

1:27.586 

1:29.574 

1:35.504 

1:48.882 

1:51.665 

1:55.665 

1:58.136 

2:20.377 

Gap 

16.465 

0.346 

4.974 

7.939 

7.017 

7.444 

0.987 

3.001 

19.626 

1.226 

0.499 

2.642 

7.486 

6.543 

1.391 

1.988 

5.930 

13.378 

2.783 

4.000 

2.471 

22.241 

Best Tm 

2:20.139 

2:23.181 

2:23.603 

2:22.476 

2:21.739 

2:25.536 

2:24.509 

2:21.465 

2:26.849 

2:31.056 

2:29.520 

2:27.299 

2:28.722 

2:26.144 

2:27.689 

2:30.661 

2:33.595 

2:31.343 

2:34.600 

2:35.958 

2:33.321 

2:33.080 

2:38.223 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.465 

Avg. Speed 

44.223 

Best Lap Tm 

2:20.139 

Best Speed 

44.955 

Best Lap by 

509 - Kaupo PAKKAS 
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2. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:20:35 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 
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Pos 

24 

25 

26 

27 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

302 

16 

17 

106 

38 

313 

139 

Name 

Aakon HAKKAJA 

Sten LUMISTE 

Kennert LINAMAA 

Jaanus NOVIKOV 

Ralf GRAMAKOVSKI 

Janar SÄDEME 

Miko VÄLI 

Class 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

MX X 

Entrant 

KTL Racing 

Team Kassi Auto 

Motoextreme 

KTL Racing 

Laps 

7 

7 

7 

7 

Diff 

2:23.079 

2:33.802 

2:39.880 

2:52.259 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

2.702 

10.723 

6.078 

12.379 

Best Tm 

2:36.569 

2:42.390 

2:37.014 

2:42.407 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.465 

Avg. Speed 

44.223 

Best Lap Tm 

2:20.139 

Best Speed 

44.955 

Best Lap by 

509 - Kaupo PAKKAS 

Printed: 04/05/2024 23:25:23 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 

MX X 

2. Võistlussõit 10 minutit + 2 ringi 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:20:35 

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km 

04/05/2024 15:30 
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Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(12) Markus LAANEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(731) Aksel PORROSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(177) Kaiser KOPTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(320) Toivo KALJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(771) Ken-Erik RÄTSEPP 
1 
2 

Lap Tm 

2:26.375 

2:25.536 

2:26.341 

2:29.790 

2:27.801 

2:29.381 

2:29.516 

2:29.195 

2:26.166 

2:24.509 

2:27.577 

2:31.529 

2:22.065 

2:21.465 

2:37.457 

2:38.524 

2:33.340 

2:33.441 

2:28.222 

2:32.590 

2:26.956 

2:27.015 

2:26.849 

2:32.031 

2:31.941 

2:31.056 

2:33.524 

2:34.166 

2:34.317 

2:32.866 

2:30.266 

Diff 

+0.839 

+0.805 

+4.254 

+2.265 

+3.845 

+5.007 

+4.686 

+1.657 

+3.068 

+7.020 

+0.600 

+15.992 

+17.059 

+11.875 

+11.976 

+1.373 

+5.741 

+0.107 

+0.166 

+5.182 

+0.885 

+2.468 

+3.110 

+3.261 

+1.810 

+0.746 

Time of Day 

15:23:04.223 

15:25:30.598 

15:27:56.134 

15:30:22.475 

15:32:52.265 

15:35:20.066 

15:37:49.447 

15:23:08.399 

15:25:37.915 

15:28:07.110 

15:30:33.276 

15:32:57.785 

15:35:25.362 

15:37:56.891 

15:22:51.586 

15:25:13.651 

15:27:35.116 

15:30:12.573 

15:32:51.097 

15:35:24.437 

15:37:57.878 

15:23:07.216 

15:25:35.438 

15:28:08.028 

15:30:34.984 

15:33:01.999 

15:35:28.848 

15:38:00.879 

15:23:02.635 

15:25:34.576 

15:28:05.632 

15:30:39.156 

15:33:13.322 

15:35:47.639 

15:38:20.505 

15:23:06.456 

15:25:36.722 

Lap 

3 
4 
5 
6 
7 

(9) Romer KUNGLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(234) Mattis KANGUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(201) Kevin VILLAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(910) Ralf PUUSEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(694) Reiko RATTUS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:41.451 

2:29.817 

2:29.520 

2:33.011 

2:31.210 

2:35.579 

2:30.320 

2:30.668 

2:27.299 

2:30.478 

2:27.694 

2:30.374 

2:33.403 

2:28.722 

2:30.173 

2:33.054 

2:32.757 

2:26.144 

2:31.847 

2:37.379 

2:39.638 

2:41.280 

2:39.568 

2:30.533 

2:27.689 

2:28.837 

2:29.281 

2:30.098 

2:27.977 

2:37.963 

2:33.882 

2:35.096 

Diff 

+11.931 

+0.297 

+3.491 

+1.690 

+8.280 

+3.021 

+3.369 

+3.179 

+0.395 

+1.652 

+4.681 

+1.451 

+4.332 

+4.035 

+5.703 

+11.235 

+13.494 

+15.136 

+13.424 

+2.844 

+1.148 

+1.592 

+2.409 

+0.288 

+7.302 

+3.221 

+4.435 

Time of Day 

15:28:18.173 

15:30:47.990 

15:33:17.510 

15:35:50.521 

15:38:21.731 

15:23:20.192 

15:25:55.771 

15:28:26.091 

15:30:56.759 

15:33:24.058 

15:35:54.536 

15:38:22.230 

15:23:16.389 

15:25:46.763 

15:28:20.166 

15:30:48.888 

15:33:19.061 

15:35:52.115 

15:38:24.872 

15:22:56.502 

15:25:22.646 

15:27:54.493 

15:30:31.872 

15:33:11.510 

15:35:52.790 

15:38:32.358 

15:23:44.486 

15:26:15.019 

15:28:42.708 

15:31:11.545 

15:33:40.826 

15:36:10.924 

15:38:38.901 

15:23:18.299 

15:25:56.262 

15:28:30.144 

15:31:05.240 

Lap 

(509) Kaupo PAKKAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(85) Rico SILDNIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(796) Matis HEINPÕLD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(209) Kelvin-Kristen KÜLV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(728) Robi MIKK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(337) Roobert RATTUS 

Lap Tm 

2:20.735 

2:20.139 

2:20.702 

2:22.964 

2:24.280 

2:26.845 

2:23.181 

2:23.304 

2:23.559 

2:25.817 

2:25.778 

2:26.416 

2:25.755 

2:23.603 

2:24.866 

2:24.881 

2:25.218 

2:26.189 

2:22.476 

2:28.677 

2:24.856 

2:24.345 

2:26.079 

2:24.963 

2:21.739 

2:23.460 

2:41.587 

2:23.531 

2:26.766 

2:27.605 

Diff 

+0.596 

+0.563 

+2.825 

+4.141 

+6.706 

+0.123 

+0.378 

+2.636 

+2.597 

+3.235 

+2.152 

+1.263 

+1.278 

+1.615 

+2.586 

+6.201 

+2.380 

+1.869 

+3.603 

+2.487 

+1.721 

+19.848 

+1.792 

+5.027 

+5.866 

Time of Day 

15:22:57.041 

15:25:17.776 

15:27:37.915 

15:29:58.617 

15:32:21.581 

15:34:45.861 

15:37:12.706 

15:23:01.116 

15:25:24.297 

15:27:47.601 

15:30:11.160 

15:32:36.977 

15:35:02.755 

15:37:29.171 

15:22:59.005 

15:25:24.760 

15:27:48.363 

15:30:13.229 

15:32:38.110 

15:35:03.328 

15:37:29.517 

15:23:03.095 

15:25:25.571 

15:27:54.248 

15:30:19.104 

15:32:43.449 

15:35:09.528 

15:37:34.491 

15:22:57.742 

15:25:19.481 

15:27:42.941 

15:30:24.528 

15:32:48.059 

15:35:14.825 

15:37:42.430 

Printed: 04/05/2024 23:25:38 
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Lap 

7 

(326) Magnus PIIR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(46) Indrek JÄRVPÕLD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(302) Aakon HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(16) Sten LUMISTE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(17) Kennert LINAMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:33.321 

2:40.511 

2:37.838 

2:33.080 

2:38.064 

2:39.351 

2:43.915 

2:38.223 

2:40.305 

2:42.267 

2:42.159 

2:45.651 

2:47.585 

2:37.492 

2:36.912 

2:36.569 

2:41.678 

2:41.434 

2:39.391 

2:42.446 

2:42.390 

2:45.009 

2:48.707 

2:45.306 

2:47.660 

2:37.014 

2:38.485 

2:41.383 

2:46.108 

2:49.875 

2:49.880 

Diff 

+7.431 

+4.758 

+4.984 

+6.271 

+10.835 

+2.082 

+4.044 

+3.936 

+7.428 

+9.362 

+0.923 

+0.343 

+5.109 

+4.865 

+2.822 

+0.056 

+2.619 

+6.317 

+2.916 

+5.270 

+1.471 

+4.369 

+9.094 

+12.861 

+12.866 

Time of Day 

15:39:08.371 

15:23:18.083 

15:25:58.594 

15:28:36.432 

15:31:09.512 

15:33:47.576 

15:36:26.927 

15:39:10.842 

15:23:16.893 

15:25:55.116 

15:28:35.421 

15:31:17.688 

15:33:59.847 

15:36:45.498 

15:39:33.083 

15:23:42.309 

15:26:19.801 

15:28:56.713 

15:31:33.282 

15:34:14.960 

15:36:56.394 

15:39:35.785 

15:23:14.990 

15:25:57.436 

15:28:39.826 

15:31:24.835 

15:34:13.542 

15:36:58.848 

15:39:46.508 

15:23:29.841 

15:26:06.855 

15:28:45.340 

15:31:26.723 

15:34:12.831 

15:37:02.706 

15:39:52.586 

Lap 

(106) Jaanus NOVIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

2:44.281 

2:42.407 

2:46.375 

2:45.597 

2:44.803 

2:53.335 

Diff 

+1.874 

+3.968 

+3.190 

+2.396 

+10.928 

Time of Day 

15:23:28.167 

15:26:12.448 

15:28:54.855 

15:31:41.230 

15:34:26.827 

15:37:11.630 

15:40:04.965 

Lap 

5 
6 
7 

(48) Henrik SOOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(633) Margo PÄRNAKU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(958) Oliver PÕDRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(4) Edvin BALABANOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(705) Priit TALVES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:33.109 

2:31.282 

2:30.661 

2:33.811 

2:35.607 

2:36.941 

2:35.105 

2:35.063 

2:33.595 

2:31.343 

2:34.896 

2:33.116 

2:36.672 

2:40.027 

2:39.317 

2:34.600 

2:35.861 

2:37.233 

2:37.893 

2:40.284 

2:40.990 

2:36.416 

2:40.229 

2:35.958 

2:39.322 

2:40.713 

2:40.407 

2:33.972 

2:37.527 

2:36.193 

2:33.483 

2:34.345 

Diff 

+2.448 

+0.621 

+0.216 

+2.012 

+3.346 

+1.510 

+1.468 

+3.553 

+1.773 

+5.329 

+8.684 

+7.974 

+1.261 

+2.633 

+3.293 

+5.684 

+6.390 

+0.458 

+4.271 

+3.364 

+4.755 

+4.449 

+0.651 

+4.206 

+2.872 

+0.162 

+1.024 

Time of Day 

15:33:38.349 

15:36:09.631 

15:38:40.292 

15:23:12.158 

15:25:45.969 

15:28:21.576 

15:30:58.517 

15:33:33.622 

15:36:08.685 

15:38:42.280 

15:23:12.839 

15:25:44.182 

15:28:19.078 

15:30:52.194 

15:33:28.866 

15:36:08.893 

15:38:48.210 

15:23:14.727 

15:25:49.327 

15:28:25.188 

15:31:02.421 

15:33:40.314 

15:36:20.598 

15:39:01.588 

15:23:11.326 

15:25:47.742 

15:28:27.971 

15:31:03.929 

15:33:43.251 

15:36:23.964 

15:39:04.371 

15:23:39.530 

15:26:13.502 

15:28:51.029 

15:31:27.222 

15:34:00.705 

15:36:35.050 
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